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

(16+)
04.20 Д/ц «Москвички» (16+)
05.30 «Жить вкусно 

с Джейми Оливером» 
(16+)

07.00, 08.00, 08.30, 06.00, 
06.30 «ТНТ. Best» 	
(16+)

07.30 «Агенты 003» (16+)
09.00 «Дом-2. Lite» (16+)
10.00 «Дом-2. Остров 

любви» (16+)
11.00 «Перезагрузка» (16+)
12.00 «Большой завтрак» 

(16+)
12.30, 13.00, 14.00, 

15.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 19.00, 19.30, 
20.00, 21.00 «Comedy 
Woman» (16+)

22.00, 22.30 «Комик 
в городе» (16+)

23.00 «Дом-2. Город любви» 
(16+)

00.00 «Дом-2. После заката» 
(16+)

01.00 «Такое кино!» (16+)
01.35 Х/ф «Смертельная 

битва 2» (16+)
03.25 «ТНТ Music» (16+)
04.00 «Импровизация»	

 (16+)
05.00 «Где логика?» (16+)

В телепрограмме возможны изменения. Замечания и предложения принимаются по тел. (343) 247-83-34, 8-900-204-19-61

08.30 Смешанные единоборства. 
UFC. Благой Иванов против 
Джуниора Дос Сантоса

10.00, 17.00, 18.00, 22.30, 
23.30 «ИНТЕРВЬЮ» (16+)

10.20, 12.30, 19.55 Футбол. 
Чемпионат мира- 2018 г. (0+)

12.20 Новости
14.30, 23.00 «Автоnews» (16+)
15.00 Футбол. Чемпионат мира- 

2018 г. Матч за 3-е место
17.30, 22.00 «Неделя УГМК» (16+)
18.30 «Специальный репортаж» 

(16+)
18.40, 01.00 Все на Матч! ЧМ 

2018 г. Прямой эфир
00.00, 03.25 «По России 

с футболом» (12+)
00.30 «Эмоции ЧМ 2018» (12+)
01.30 «Чемпионат мира. Live». 

Специальный репортаж 
(12+)

01.50 Все на Матч! Прямой эфир. 
Аналитика. Интервью. 
Эксперты

02.10 Водное поло. Чемпионат 
Европы. Женщины. Россия 
- Сербия

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАМ
Павильон. 8-932-604-36-39.

Жилая НЕДВИЖИМОСТЬ

СДАМ

1-комн. кв.
1-комн квартиру в НБП с мебелью. 8-912-289-
87-06.
1-к.кв. ул. Новая, 8а. 10 т.р. Все включено. Соб-
ственник. 8-902-500-65-05, 8-902-444-53-70.
1-к.кв. 8-906-808-81-99.
1-к.кв. Реж, семье с ребенком. 8-912-623-14-58.

2-комн.кв.
ул. Маяковского 4. Мебель, бытовая техника. 
8-922-147-34-40

Услуги
Регистрация в доме. 8-912-257-55-44.

СНИМУ 
Сниму комнату русская семья на длительный 
срок по разумной цене с мебелью 8-92-92-174-
776.
Семья снимет дом на длительное время. Оплату 
и порядок гарантирую. 8-92-92-174-776

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 

г. Берёзовский 

КУПЛЮ:
1, 2 –к. квартиру в НБП. 8-922-209-59-82.  
Дом, участок, коттедж у собственника. Рассмо-
трю варианты обмена. 8-922-026-57-25.
Дом, участок, коттедж куплю у собственника в 
Березовском или пригороде. 8-912-619-52-27

ПРОДАМ:

Комнаты
ул. Транспортников 42. Комната 12 кв.м. Секция 
на 4-х., душ, 2 туалета. Железная дверь в ком-
нате и секции, пластиковое окно. . Чистая про-
дажа. 650 т. р. 8-922-039-47-77. Агенствам не 
беспокоить.
ул. Чечвия. 19 к.м. 600 т.р. Собственник. Торг. 
Срочно! 8-909-00-00-203.
ул. Загвозкина 5А.  2/2, 12,1 кв.м.  Информация 
по тел. 8-922-031-63-76. Елена. 
ул. Максима Горького 6 А, 4/4, 13 кв.м. Состояние 
отличное. 600 т.р. Торг. 8-982-702-19-17, 8-999-
566-23-68.
ул. Ленина 111 Б. 30 кв.м. 8-904-983-77-69, 
8-906-903-40-82. 
ул. Мира  1.  3\5. 17,2 кв.м. Вода в комнате. Оста-
ется  кухонный гарнитур.  Новые натяжные  по-
толки, окна, двери. Туалет,  душевая в отл. сост. 
В секции порядок, хорошие соседи. 8-902-26-
54-083.
ул. Загвозкина 5. 2 комнаты 25 кв.м. Общежитие. 
1035000 р. Елена, 8-912-204-32-42.

1-комн.кв.
ул. Восточная 5. Студия 34 кв. м. 9/16. 1990 т.р. 
Рассмотрим варианты обмена на Екатеринбург. 
8-952-72-77-406, Светлана.

ул. Гагарина 27. 39/19,1/9,8. Дом-спецпроект 
2016г. 7/16. Санузел совмещенный, лоджия. 
2350 т. р. 8-902-87-565-87.
ул. Шиловская 6. 31/18/6, кирпичный дом, 2/5, 
балкон, санузел совмещенный. 1750 т.р. 8-902-
87-565-87.
ул. Гагарина 19, 8/9, квартира-студия 35,7 кв. м. 
8-905-800-26-05.
ул. Шиловская 2. 3-й этаж, кирпичный дом, 
29/17/6. 1  520 т. р. Рассмотрим обмен на 2-к. 
кв в Верхней Пышме с нашей доплатой. 9-902-
876-89- 47.
ул. Академика Королева 8Г, новостройка.  8/14, 
35.,9м кв. 1 870 т.р. 8-932-608-88-45. Кристина. 
НБП. ул. Королева, 8Г. 7/14. 35,8 кв.м.  1 870 т .р. 
Дом сдан в 2017 г. 8-902-276-40-61.
ул. Красных героев 16. 8/10, 36 кв. м. 8-932-614-
03-05.
ул.  Восточная 5. Студия. 5/16. Уютная, в отлич-
ном состоянии, 31 кв. м Дом кирпичн. Подроб-
ности по телефону. 8-982-769-25-46.
пос. Первомайский студия в новом доме , 3 эт. 
Есть лоджия, новый кухонный гарнитур. 8-902-
268-75-59.
Восточная 3. 8-900-041-71-27.
ул. Восточная, 5, 13/16, 36 кв.м. Качественный 
ремонт, ламинат, ванная в кафельной плитке. 
2 100 т.р.  8-902-87-23-660.
1 к. кв. ул. Мамина-Сибиряка, 5, эт. 2/5. Панель. 
33 кв.м. – общая площадь, 20 кв.м. – жилая, 
6 кв. м. – кухня. Балкон. Состояние хорошее. 
1 800 000 руб. 8-904-989-48-77.
ул. Красных героев 7. Ремонт  ( пластиковые 
окна, новая проводка, счетчики на воду, эл. энер-
гию, ламинат на полу). Остается мебель и техни-
ка. 1 670 т.р. 8-950-193-39-66.
ул. Загвозкина 14. 33,7/14,8/7,6. 5/5. Без ремон-
та. Торг при осмотре. 8-922-21063-08, 8-919-
381-65-05.
ул. Восточная. Новостройка.  8-9000-41-71-27.
п. Первомайский. Новый дом, 3/5. Квартира-
студия 25 кв. м. Остается мебель, бытовая тех-
ника, сантехника. Все новое. 8-902-268-75-59.
п. Первомайский 10б, корпус 3. Студия. 2 этаж 
34,3 кв.м. Продаю или меняю на меньшую. 
8-908-630-78-83.
ул. Гагарина, 12. 8-904-549-33-37.
ул. Гагарина 17. 8/9. кирпич. 39/15/10 кв.м. Ре-
монт, освобождена. ипотека. 2350 т.р. 8-922-
611-98-68.
ул. Гагарина, 25. 36,5 кв.м. 5/9. Ремонт, спецпро-
ект 2014, кирпич. 2 200 000 руб. Ипотека возмож-
на. 8-902-87-565-87.
ул. Гагарина, 25. 40 кв.м. 8/9. Ремонт. 2 350 000 
руб. Ипотека возможна. 8-902-87-565-87.
ул. Восточная, 9. 40,5 кв. м. 5/16. Ремонт, моно-
лит, спецпроект 2016. 2 190 000 руб. Ипотека 
возможна. 8-902-87-565-87.
ул. Театральная. Дверь, пласт.окна, кафель, дом 
после капремонта. 1  800 т.р. 8-922-039-47-77. 
Агентствам не беспокоить.

2-комн.кв.
ул. Театральная 19, сейф-дверь, балкон засте-
клен, пластиковые окна. Тихий двор с детской 

площадкой. Продажа срочная от собственника! 
2 100 т.р. 8-922-100-58-62.
ул.  Транспортников 48. Кирпичный дом, 2эт., без 
балкона, требуется ремонт. Хорошие соеди, ря-
дом магазины, д/с, школа. 1500 т. р. 8-904-387-
72-98. Надежда.
ул. Толбухина 6 а, 4/5,  45кв. м., 29/6. Сост. Хоро-
шее. 1850. Ипотека возможна. 8-912-63-80-652.
ул. Исакова 7. Евродвушка. 51 кв.м. Окна на 
разные стороны. Состояние хорошее. 8-912-26-
38-785.
ул. Толбухина 6. 2-к квартира по цене одноком-
натной!  НБП, ул. Толбухина 6. 4/4. 42/29/6.  1 580 
т.р. 8-912-63-80-652.
пос. Монетный. 1 эт., благоустроенная.  2-й дом  
из бруса. Дом и кв. после кап ремонта,1 100 000. 
Подробности по тел. 8-912-246-33-09.
ул. Спортивная 2. Кирпичн. дом, 10/10.Окна во 
двор. 8-922-224-77-00.
Овощное отделение. 50 кв.м, 1/3. Улучшенная 
планировка. 1 750. 8-902-188-18-94.
ул. Уральская, п. Лосиный. 45/37/6. 3/5. Па-
нельный дом. Стеклопакеты. Хороший ремонт, 
теплый пол в санузле. 1 300 т.р. 8-950-643-99-65.
ул. Исакова 20. 3/3, 61/31/12. Отличное состоя-
ние. Остаются кухня, шкаф-купе. Чистая прода-
жа. 8-912-28-11-286.

3-комн.кв.
пос. Лосиный, Берёзовский. 4/5. Дом кирпич-
ный. 65/43/9,7. 2  000  000 р. 8-950-201-61-15. 
Лариса.
ул. Красных героев. 8-900-041-71-27.
ул. Красных героев. 2500 т.р.  8-9000-41-71-27.
ул. Героев труда 25. 4/5 62 кв.м.  Ремонт.  8-950-
20-13-800.
ул. М-Сибиряка. 2/5, 7, 67 кв. м.  Евроремонт. 
8-922-11-88-045.
ул. Спортивная 2. Кирпичн. Дом, 9/10.Окна во 
двор. 8-922-224-77-00.

Дома
п. Монетный, ул.  Березовая.  Дом 38 кв. м.,   зем-
ля 17 сот. 1 130 т. р. 8-904-38-43-414, Екатерина.
п.Становая ул.Цветочная. Благоустроенный 2х-
эт. коттедж 325 кв.м., участок 12 сот. Все комму-
никации и удобства. . Рассмотрим все варианты. 
8-904-17-32-351, 8-912-255-79-57. Наталья
п. Шиловский. Дом бревенчатый, 38, 1 кв. м.  2 
комнаты, кухня, веранда, газ, хол. вода в доме. 
Участок 13,5 сот.  в собственности. 8-952-744-
15-06, 8-953-386-51-53.
ул. Революционная. Жилой дом с земельным 
участком 16 сот. Газ, электричество. Баня, над-
ворные постройки. Возможен обмен на 2-к квар-
тиру с доплатой. 2900. Торг. 8-922-29-61-008.
Дом 78 кв. м., 2 этажа. Земля 30 сот. Баня, ко-
лодец, дворовые постройки. За огородом река, 
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
по улице. ценрт. водопровод . 2150 т. р. 8-912-
208-70-24.
Земельный участок в красивом месте, рядом лес 
и речка. ИЖС. Агентствам не беспокоить.СРОЧ-
НО! Все вопросы по телефону. 8 -952-735-36-08.

Гаражи
ул. Брусницына (за автостоянкой). Капитальный 
гараж.  8-922-220-61-20.
Р-н Мечети. Гараж 31,4. Овощная и смотровая 
ямы. 8-950-209-62-38.
Новоберезовский. Капитальный гараж. Свет, 
яма, документы. 300  т.р. Собственник, 8-900-
197-63-60.
р-н Шиловка, гараж 6 х 6. Овощная яма, электро-
энергия, 150 т. р. Собственник. 8-950-65-900-74.
НБП. Капитальный гараж 24 кв.м. Овощная яма, 
э/э, стеллажи. Док-ты готовы. Собственник. 200 
т. р. 8-904-544-80-34.
Капитальный гараж, 25 кв. м.  Р-н Института моз-
га. Э/э, овощная яма. 8-909-007-99-59.
п. Шиловка. Капитальный гараж на 2 авто 6 х 
6,э/э, овощная яма. Документы готовый. Соб-
ственник. 120 т. р. Торг при осмотре. 8-950-65-
900-74.
НБП, р-н Стадиона. 4х6 м, овощная яма. Соб-
ственник. Документы готовы. 8-912-20-48-306.
Капитальный гараж ул. Пролетарская, 50кв.м., 
электричество 380в. 8-912-67-43-144.
НБП, район 7 школы. 36 кв.м. Яма 3х3. 8-932-
614-03-05.
Гараж двухместный железобетонный. Сухой. 
8-932-113-75-29.

МЕНЯЮ:

2-комн.кв.
п. Кедровка. 2-к. благоустроенную квартиру 
улучшенной планировки, 46,5 кв. м.   на садовый 
или частный дом для постоянного проживания в 
районе 44 квартала. 8-904-16-08-659.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 

г. Екатеринбург:

ПРОДАМ

1-комн.кв.
Екатеринбург, Вторчермет. 1-к кв. 2/5. 30 кв. м. 
1850 т.р.  Рассмотрим варианты обмена с до-
платой на большую или меньшую площадь, либо 
разъезд. 8-922-026-57-25

МЕНЯЮ:

Дома
Екатеринбург. Белоярская застава. 105 кв. м. 20 
сот. ИЖС г.п. 1989. Дерево. газ, э/э, скваж. 3 200 
т.р. 8-953-822-14-38.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 

ИНОГОРОДНИЕ

СДАМ:
Сдам студию в Болгарии (г. Свети Влас). 150 м 
от моря. Есть все для комфортного проживания. 
Без посредников. 8-909-017-32-92, Алла.

ПРОДАМ:

1-комн.кв.
г. Реж. СРОЧНО! Рассмотрим все варианты. 
8-912-240-78-63.Ольга.

2-комн.кв.
г. Реж. Семейное общежитие.  Утепленная лод-
жия,  новые стеклопакеты, натяжные потолки. 
Сейф-двери.  Остается спальный гарнитур, при-
хожая, кухня. 650 тыс. руб. Собственник 8-902-
27-37-515

Дома
п. Костоусово. Срочно!  Рассмотрю все вариан-
ты. 8-912-240-78-63. Ольга.
п. Безречный. Продам дачу.  Недорого. 8-904-
988-68-16.
с. Арамашка. Центр. Режевской район Свердлов-
ской области 100 км от Екатеринбурга. Алапаев-
ский тракт. Дом 30 кв. м. Собственник. 30 сот. 
чернозем. Надворные постройки. Баня. Печное 
отопление. Вода проведена в дом. 1 100 т.р. Торг 
уместен. 8 -953 053-13-17. Сергей Дмитриевич.
Продам дом 100 км от Екатеринбурга. 8-922-
234-31-48.

САДЫ
г. Верхняя Пышма 11 сот. 2 дома, 2 теплицы, 2 са-
рая по 12 м. 8-982-73-77-917, 8-912 -044-53-89.

Земельные участки
г. Реж. ул. Пролетарская. 10 сот. Гараж 2 эт.,  ово-
щная яма, баня. Водопровод, газ, э/э. Земля 
ухожена, все садовые насаждения. 8-919-39-
30-717.
г. Анапа.  Дешево. Срочно. Собственник 8-908-
919-20-37.
г. Реж.  Дешево. Срочно. Собственник.  8-908-
919-20-37.
п. Светлый. Участок 10 сот., дом недострой, ря-
дом газ, вода, канализация, э/э. 2 000 т. р. 8-912-
226-19-78.
Неразработанный земельный участок, 41 км 
Режевского тракта, 20 соток. Ключ, столб с элек-
тричеством. Недорого. 8-912-609-11-61.
Участок, п.Бобровский, 8 сот., 250 т. р. 8-912-
260-09-05.
Участок в к/с «Химмашевец-15»  за д. Токарево. 
Дом из полистиролбетона 72 кв. м., 2 этажа, 
сейф-дверь, пласт.  Окна,, кирп. печь, эл-во, 
туалет. Участок 618 кв. м., строит. вагончик, ма-
териалы. 1500 т. р. 8-982-711-68-75.

МЕНЯЮ:

2-комн.кв.
2-к кв в Магнитогорске на  1-к. квартиру в Бере-
зовском с доплатой. 8-902-276-40-61.

3-комн.кв.
Артемовский район, 3-к кв. 83 кв.м., блочный 
дом, 2/2, комнаты изолированные, санузел раз-
дельный, 3 м потолки. Новые счетчики  на воду, 
электроэнергию. Обмен на 1- кв. в Березовском. 
Рассмотрю все варианты. 8-92-92- 174 -776. 

4-комн.кв.
г. Реж на г. Березовский.  Теплая светлая кв. 68 
кв. м., высокий 1-й этаж.   Комнаты, санузел изо-
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